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MODULI E HËNË E MARTË E MËRKURË E ENJTE E PREMTE E SHTUNË
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Kujdesi
infermieror

në
shëndetin

mendor me 
Psikiatri

1

2

3

4

5

6

Nr.

SALLA

7

Infermieria në
kujdesin
shtëpiak

Prof. Ass. Dr. 
Bujar

Obertinca
Prof.Xhevdet

Kasumi 

MD. Vlera 
Ternava/ MSc. 

Arjeta Zhubi
MSc. Elona

Bellaja

o

o

L/U

L/U

U:
Gr1.15:00-15:45
Gr2.15:45-16:30
Gr3.16:30-17:15
Gr4.17:15-18:00
Gr5.18:00-18:45
Gr6.18:45-19:30

Kabineti 3

L: 203
14:15-15:00

L: 203
11:45-12:30

U:
Gr 2 ) 09:45-10:30
Gr 1 ) 10:30- 11:15
Gr 6 ) 11:15-12:00
Gr 3 ) 13:30-14:15
Gr 5) 14:15-15:00
Gr 4 ) 15:00-15:45

Kabineti 3

Write

Organizimi, 
menaxhimi dhe
Udhëheqja në

shëndetësi dhe
kujdesin

infermieror

Anestezion dhe
Ringjallje

MSc. Burim 
Beqiri

MSc. Flaka 
Emini

Dr.Kujtim Pllana
MSc. Arjeta 

Zhubi,
MSc.Liridon

Marku

o

z

L/U

L/
U

L: 203
13:15-14:00

U:203
15:00-15:45

L: 205
09:00- 09:45

U:
Gr 1) 09:45-10:30
Gr 2)  10:30- 11:15
Gr3) 11:15- 12:00
Gr6 ) 13:30- 14:15
Gr4) 14:15-15:00
Gr5 ) 15:00-15:45

Kabineti 4

Praktika Klinike


